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ТРЕТ КОНГРЕС НА ПНЕВМОФТИЗИОЛОЗИТЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА СО МЕЃУНАРОДНО УЧЕСТВО –СТРУГА, ХОТЕЛ ДРИМ  05-07 НОЕМВРИ 2015 година

ПОЧИТУВАНИ КОЛЕШКИ И КОЛЕГИ,

Во име на Здружението на пневмофтизиолозите на Македонија (ЗПМ) ми претставува особена чест и задоволство да ве поканиме да учествувате на 3-от Конгрес на пневмофтизиолозите на Македонија со меѓународно учество кој ќе се одржи од 05-07 ноември 2015 година во Хотел Дрим во Струга.
Со предложените теми ќе бидат опфатени најактуелните прашања од областа на дијагностиката, лекувањето и превенирањето на белодробните заболувања. На Конгресот ќе учествуваат голем број на поканети предавачи од земјата и од странство што ќе овозможи високо ниво на професионалност и стручност што е од особена важност за сите учесници. 
Можноста за размена на искуства и заедничкото дружење на Конгресот ќе придонесат за натамошен развој на медицината во областа на белодробните заболувања во нашата земја и пошироко во регионот.

Претседател на ЗПМ
					Насловен доцент Д-р Билјана Илиевска Попоска
   ТЕМИ:  
1.	ХОББ  
2.	Астма 
3.	Долно респираторни инфекции
4.	Туберкулоза
5.	Рехабилитација кај  белодробни  заболувања
6.	Белодробен карцином
7.	Белодробни манифестации кај системски и кардиоваскуларни  болести
8.	Улогата на медицинската сестра во заболувањата на респираторниот систем

Во рамките на Конгресот ќе биде организирана сесија со усмена презентација на трудови од медицински сестри  вклучени во работа со болни од респираторни заболувања.  
УПАТСТВО ЗА АВТОРИТЕ:
         Апстрактите треба да бидат напишани на македонски или англиски јазик, на А4 формат (216 х 279 мм) со маргини 25 мм од секоја страна со двоен проред и со големина на буквите од 12 точки,  во Times New Roman со МК подршка за текст на македонски јазик односно во Times New Roman со ЕN подршка за текст на англиски јазик.
         Апстрактот треба да содржи: наслов, вовед, материјал и методи, резултати и заклучоци. Големината на текстот да биде најмногу 300 зборови. 
         Насловот треба да биде напишан со големи букви, без употреба на кратенки. Под насловот да се напишат целото презиме, со иницијали на името  на авторот/ите. Под нив да се напише институцијата од каде доаѓаат. Ако авторите потекнуваат од различни институции да се нумерираат (поврзат) во суперскрипт редоследно авторите и институциите.   
         Под апстрактот треба да се наведат најмногу три клучни зборови. 
Ако е потребно да се употребат кратенки, секоја кратенка точно треба да се дефинира при првото објавување во текстот. 
         Сите апстракти треба да се испраќаат само во електронска форма на адреса: zpm3kongres@yahoo.com најдоцна до 10.10.2015 година. Сите пристигнати апстракти ќе бидат разгледани од страна на рецензентска комисија, а прифатените  ќе бидат печатени во Зборникот на апстракти на Конгресот (не е дозволено испраќање по пошта или по факс).
         Секој автор може да испрати најмногу два труда. Авторот може да назначи дали сака да го презентира трудот како постер или усмено, но Организаторот го задржува правото да го одреди начинот на презентација на трудот во зависност од програмата на Конгресот.


ПАРТИЦИПАЦИЈА:

	Категорија на учесници
	Уплата до 30.09.2015
	Уплата по 30.09.2015

	Членови на ЗПМ
	2000 денари
	3000 денари

	Други  учесници кои не се членови на ЗПМ
	3000 денари
	4000 денари

	Медицински сестри
	1500 денари
	2000 денари

	Студенти
	600 денари
	1000 денари

	Придружни лица
	1000 денари
	1500 денари

	Доплата за свечена вечера
	1000 денари
	1000 денари


       
 	Предвидениот износ за учество  на Конгресот и стручна литература од истиот треба да се уплати на жиро сметката на:
 Македонско лекарско друштво  Комерцијална банка, бр: 300000000211884
со напомена “за стручна литература од Трет конгрес на ЗПМ” или на лице место при регистрација на учесниците. 
Учесниците кои  извршиле уплата преку сметка треба со себе да донесат доказ за извршената уплата. Со уплатата е опфатено учеството на конгресот и добивање печатен  материјал.

ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ:
        Учесниците сами го обезбедуваат хотелското сместување и ги поднесуваат трошоците за истото. Информации за сместувањето може да се добијат на :
 (
Хотел Дрим
-Струга
 
   
 
Тел:+389 46 785800,
    
 
факс: +389 46 780 460
     
 
Е маил: 
hdrim@t-home.mk
 
   
 
www
.
drim
.
com
.
mk
  
Skype:
 
hotel.drim1   
 facebook.com/
hoteldrim
  Twitter.com /
hoteldrimstruga
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